
ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

від 17 квітня 2025 року місто Обухів № 183

Про встановлення Обухівському водопровідно-каналізаційному 
підприємству скоригованого тарифу на послуги з централізованого 
водовідведення для населення

Розглянувши лист та заяву Обухівського водопровідно-каналізаційного 
підприємства від 03.03.2025 №86 та додані до неї матеріали і розрахунки про 
коригування тарифу на послугу з централізованого водовідведення за 
результатами коригування на одну із складових вартості - очистка стічних вод, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 
послуги», підпункту 2 пункту 3 статті 4 Закону України «Про житлово- 
комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про 
затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 
встановлення», Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів 
на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 05.06.2018 № 130, керуючись
підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ВИРІШИВ:

1. Встановити Обухівському водопровідно-каналізаційному підприємству 
скоригований тариф на послуги з централізованого водовідведення, а саме:

- послугу з централізованого водовідведення для населення - 36,01 гри 
за 1 куб.м з податком на додану вартість;

2. Встановити Обухівському водопровідно-каналізаційному
підприємству структуру тарифів на послуги з централізованого водовідведення 
для населення згідно з додатком.

3. Рішення набуває чинності з 01 травня 2025 року.
4. Директору Обухівського водопровідно-каналізаційного підприємства у 

 

строк, що не перевищує 15 днів з дати введення в дію тарифів, повідомити 
споживачів послуг. / У '<•- >7/

жж



5. Визнати таким, що втратив чинність тариф на послугу з
централізованого водовідведення для населення та структуру тарифу на 
послугу з централізованого водовідведення для населення, що встановлений 
рішенням виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області від 
12.12.2024 № 463 «Про встановлення Обухівському водопровідно-
каналізаційному підприємству тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення».

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Обухівської міської 
ради Володимира ЦЕЛЬОРУ.

Секретар Обухівської міської ради (підпис) Лариса ІЛЬЄНКО

Людмила Шевченко



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

Обухівської міської ради Київської області 
від 17.04.2025 №183

Структура планових тарифів на послуги централізованого водовідведення 
Обухівського водопровідно-каналізаційного підприємства для населення

№ 
п/п Найменування показниюв

Плановий тариф на послуги з 
централізованого водовідведення 

для населення

тис.грн на рік грн/мЗ

1 Виробнича собівартість в т.ч. 33223,96 23,78
1.1 Прямі матеріальні витрати, в т.ч. 20433,98 13,13
1.1.1 Електроенергія 463,85 0,39
1.1.2 Витрати на очищення стічних вод 19582,61 12,42
1.1.3 Витрати на реагенти (гіпохлорид,аналізи) 0,00 0,00
1.1.4 Матеріали,запчастини,інші матеріали 387,52 0,32
1.2 Прямі витрати на оплату праці 5460,96 4,55
1.3 Інші витрати, в тому числі 2377,23 1,98
1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 1201,41 1,00
1.3.2 Амортизаційні відрахування 1175,82 0,98
1.4 Загальновиробничі витрати, в т.ч. числі 4951,79 4,12
1.4.1 Витрати на оплату праці 2388,0 1,99
1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 525,36 0,44
1.4.3 Амортизаційні відрахування 0,83 0,00
1.4.4 Витрати на податки 0,00 0,00
1.4.5 Інші витрати 2037,60 1,69

2 Алміністпативні витпати. в т.ч. 1822.99 1.52
2.1 Витрати на оплату праці 1324,80 1,10
2.2 Відрахування на соціальні заходи 291,46 0,24
2.3 Амортизаційні відрахування 0,00 0,00
2.4 нші витрати 206,73 0,18

3 Витрати на збут в т.ч. 279,61 0,23
3.1 Зитрати на оплату праці 124,72 0,10
3.2 Відрахування на соціальні заходи 27,44 0,02
3.3 Амортизаційні відрахування 0,00 0,00
3.4 нші витрати 127,45 0,11

4 нші операційні витрати 0,00 0,00
5 <Фінансові витрати 0,00 0,00
6 1 Іовна собівартість а 35326,56 25,53

7 ’озрахунковий прибуток 706,53 0,51
7.1 Зодаток на прибуток

^127,18 0,08

7.2 1Іистий прибуток, зокрема: і 579,35 0,43

7.2.1 JІивіденди я 0,00 0,00

7.2.2 І’езервний фонд (капітал) 0,00 0,00

7.2.3 11а розвиток виробництва (виробнй^і^^ 0,00 0,00



7.2.4 Інше використання прибутку (обігові) 579,35 0,43
8 Вартість послуг з централізованого 

водовідведення тис.грн.
36033,09

9 Тариф на централізоване
водопостачапня/водовідведення грн/мЗ 30,01

10 Тариф на централізоване водовідведення 
грн/мЗ з ПДВ

36,01

11 Обсяг реалізації тис.мЗ
1200,82

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів Обухівської міської ради
Київської області (підпис) Володимир ЦЕЛЬОРА

Начальник управління капітального 
будівництва та експлуатаційних 
послуг виконавчого комітету 
Обухівської міської ради
Київської області (підпис) Олександр ШУМЛЯНСЬКИЙ

Н4Ч,ЗАГАЛЬНОГО В'ЛДІ

ЧТРОЛУЦЬКА 8.1

,Ж30РИГ1НДЛ01ф£7


